

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

داکتر محمد کریم فارغی-استرالیا

۱۲ مارچ ۲۰۲۴



داکتر محمد کریم فارغی

## مصلحت نیست کز پرده بیرون افتد راز ورنه در مجلس رندان، خبری نیست که نیست

پروردگار هستی به بندگانش نعمت های فراوانی ارزانی داشته است و در استفاده از آن به بندگان اختیار و حق انتخاب قائل شده است. ولی تیکه کاران مذهب که خود شان را قائم مقام خدا جا زده اند، برای استفاده از نعمت های بی ریای ایزد متعال، شرط و شرایط وضع کرده و استفاده از نعمات الهی را قیمت کرده اند تا برای خود جایگاه و مقامی تراشیده باشند.

طبیعت زیبا و رام شده با پیداوار لذت بخش آن، عضویت فعال انسان با حواس پنجگانه آن که هرکدام وسیله ای برای کسب لذت و تنعم از نعمات متعدد او اند، در این شکی را نمی گذارد که خداوند به صورت ذاتی مهربان و بخشاینده است بدون این که شخص رابطی به نام ملا، خاخم و یا کشیش این مهربانی را به ما تفسیر کند و از این طریق به خود کسب اعتبار کند.

انسان برای شناخت آنچه برایش ارزانی شده است، باید آگاهی کسب کند و خود دست به کار شود و رابطه خود و خالقش را دریابد. آنهایی که بنا بر تنبلی و یا هر عامل دیگری وظایف خودشان را به دیگران که از آن نام بردم، محول می کنند، به عوض بندگی خالق اصلی، باید مدیون کس دیگری گردند و از او اطاعت نمایند. آنها برای مهربانی مطلق و بی آرایش خدای اصلی، شروطی وضع می کنند که به عقیده من شرک بزرگ همین است. او می گوید خداوند مهربان است ولی اگر تو روز های یکشنبه یا شنبه و یا جمعه نزد من بیایی و به من نشان بدهی که تو معتقد هستی ورنه او دیگر مهربان نه بلکه قهار و جبار خواهد بود، یعنی او به این وسیله خود را مطرح می کند نه خدای اصلی را که در همه جا و در همه حال با ما است و از این که من و نعماتش را خلق کرده است، هیچ امتیازی برای خود قائل نیست چون ذاتاً مهربان است، فقط اراده کرده است بیافریند و از تماشای زیبایی ها و رابطه ها و تأثیر گذاری این آفریده ها بالای همدیگر لذت ببرد ... باور دارم که او به ترجمان و مفسر نیاز ندارد، زیرا او بی نیاز است.

انسان آگاه و بیدار برای عبادت او اگر خود اراده کند، از بندگی اش لذت خواهد برد و رابطه اش را با خالقش گسست ناپذیر خواهد دانست. فقط همین بندگی کافیهست تا شکر او را به جای آورده و فرستاده او بر روی زمین گردد. اشهد ان (محمدا عبده و رسوله).

**آنها که طلبکار خدائید، خدائید**

**بیرون ز شما نیست شمانید، شمانید**

